СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года                                                  №04-109

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 26 ноября 2021 года №04-106 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения и функций органов местного самоуправления Ганьковского сельского поселения органам местного самоуправления Тихвинского района»

В соответствие с пунктом 20 части 1, частями 3, 4 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1 Областной закон Ленинградской области от 10.07.2014 N 48-оз "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" и Областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 N 45-оз "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области" совет депутатов муниципального образования Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Ганьковского сельского от 26 ноября 2021 года №04-106 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения и функций органов местного самоуправления Ганьковского сельского поселения органам местного самоуправления Тихвинского района» следующее изменение:
1.1. исключить подпункт 2.9.
1.2.подпункты 2.10., 2.11., 2.12., 2.13, 2.14. соответственно считать подпунктами 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                               Е.С.Епифанова